令和7年1月吉日

お取引先各位

株式会社 正電成和

代表取締役社⾧ 小林 一郎

本社移転のご案内

謹啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は2025年 1月27日付けで、現在の品川区西五反田から千代田区内神

田に本社を移転いたしますので、お知らせ申し上げます。これを機に社員一同より一層努

力して参りますので、今後ともご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら、まずは書中をもってご挨拶申し上げます。

 謹白

記

新住所：〒101-0047 東京都千代田区内神田2丁目16番8号 古河電工神田ビル8階

営業開始日：2025年 1月27日（月）13:00より

最寄駅：JR神田駅より徒歩4分、東京メトロ神田駅より徒歩4分

総務部（代表）  TEL 03-3518-5653、FAX 03-3518-5654

営業部 営業1課  TEL 03-3518-5657、FAX 03-3518-5659

営業部 営業2課  TEL 03-3518-5658、FAX 03-3518-5659

尚、1月24日（金）の営業は12:00までとさせて頂きます。

以上